Mittagstisch

Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

Pasta

Spaghetti mit Babycalamari
Tagliatelle mit Salsiccia
Gnocchi mit Rote Beete gefullt

Orecchiette mit gemischten Pilzen

Carne

Arg. Rindertagliata vom Grill

Pesce

Zanderfilet mit Gemuse

Dessert
Tiramisu

Mandel-Amaretto-Parfait

13,90 €
12,50 €
13,50 €

12,90 €

17,90 €

18,90 €

6,90 €

7,50 €



