## Mittagstisch

## Montag bis Freitag von 12.00 bis 14.30 Uhr

Pasta
-------

Spaghetti mit Babycalamari	13,90 €
Tagliatelle mit Salsiccia	12,50 €
Gnocchi mit Rote Beete gefüllt	13,50 €
Orecchiette mit gemischten Pilzen	12,90 €
<u>Carne</u>	
Arg. Rindertagliata vom Grill	17,90 €
<u>Pesce</u>	
Zanderfilet mit Gemüse	18,90 €
Decemb	
<u>Dessert</u>	
Tiramisu	6,90 €
Mandel-Amaretto-Parfait	7,50 €